



Sosnowiec, dnia 16 czerwca 2023 roku

## Szanowni Państwo – Akcjonariusze CNT S.A.

W związku z licznymi Państwa pytaniami związanymi z wycofaniem akcji Centrum Nowoczesnych Technologii SA z obrotu na Giełdzie Papierów Wartościowych, uprzejmie wyjaśniam co następuje:

Decyzja Komisji Nadzoru Finansowego zezwalająca z dniem 24.05.2023 r. na wycofanie z obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych wszystkich akcji spółki jest zwińczeniem procesu zapoczątkowanego uchwałą nr 3 z dnia 07 czerwca 2018 r. Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia CNT S.A. w sprawie zniesienia dematerializacji akcji Spółki oraz wycofania ich z obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Innymi słowy na żądanie Akcjonariuszy KNF wydał decyzję na mocy której z dniem 24 maja 2023 roku Centrum Nowoczesnych Technologii SA przestała być spółką publiczną.

Po wycofaniu akcji Spółki z obrotu na rynku regulowanym, obrót akcjami odbywać się będzie na podstawie umów cywilnoprawnych przy wykorzystaniu elektronicznego podpisu kwalifikowanego, podpisu elektronicznego ePUAP lub w formie pisemnej.

Nabycie akcji lub ustanowienie na niej ograniczonych praw rzeczowych następuje z chwilą dokonania w Rejestrze Akcjonariuszy wpisu wskazującego nabywcę albo zastawnika albo użytkownika, liczbę, rodzaj, serie i numery albo odrębne oznaczenia, o których mowa w [art. 55](#) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi, nabytych albo obciążonych akcji. Oznacza to, że wpis nabycia albo obciążenia akcji do Rejestru Akcjonariuszy ma charakter konstytutywny.

W dniu 05 czerwca 2023 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy CNT SA podjęło uchwałę o wyborze Domu Maklerskiego Navigator SA z siedzibą w Warszawie, jako podmiotu prowadzącego Rejestr Akcjonariuszy.

Zarząd CNT SA powierzy DM Navigator SA w formie umowy otwarcie i prowadzenie Rejestru Akcjonariuszy.

DM Navigator SA będzie dokonywał w nim wpisów na żądanie Spółki i osób mających interes prawny w dokonaniu wpisów ( stron umów cywilnoprawnych), zapewni jawności Rejestru Akcjonariuszy w granicach obowiązujących przepisów prawa, będzie wydawał Świadczenia Rejestrowe Akcjonariuszom i innym uprawnionym podmiotom, będzie wypłacał dywidendy, o ile Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podejmie stosowną uchwałę o jej wypłacie.





Proces tworzenia Rejestru Akcjonariuszy wymaga uprzedniego rozwiązania umowy z KDPW po upływie 14 dniowego terminu jej wypowiedzenia, wpływu do Spółki danych Akcjonariuszy z KDPW, ich zweryfikowania i przekazania do DM Navigator. Będzie to proces wymagający czasu i dużego nakładu pracy, dlatego prosimy Akcjonariuszy o cierpliwość i danie Spółce czasu na przeprowadzenie tego procesu.

Prosimy też wszystkich Państwa o współpracę ze Spółką w procesie weryfikacji danych Akcjonariuszy niezbędnych do rzetelnego otwarcia Rejestru Akcjonariuszy. W tym celu na stronie internetowej Spółki w zakładce Centrum Prasowe/ Aktualności zostanie umieszczony **formularz**, który każdy z Akcjonariuszy powinien starannie wypełnić wraz ze wskazaniem adresu mailowego, o ile Akcjonariusz wyrazi zgodę na kontakt mailowy ze Spółką.

Dla Państwa wygody na stronie internetowej Spółki zostanie umieszczony wzór projektu umowy sprzedaży akcji, z którego możecie Państwo skorzystać w przeprowadzaniu transakcji kupna / sprzedaży akcji Spółki, jeżeli oczywiście będziecie Państwo chcieli z takiej formy naszej pomocy skorzystać.

Dodatkowo zamieścimy na stronie [www.cntsa.pl](http://www.cntsa.pl) podlegającą stałej aktualizacji listę pytań jakie zadali Spółce Akcjonariusze wraz z odpowiedziami, jakich im udzieliliśmy. Mam nadzieję, że lektura tej listy pozwoli na uzyskanie odpowiedzi na pytania nurtujące Państwa, bez konieczności zadawania ich po raz kolejny Spółce.

Mając powyższe na uwadze zachęcam do obserwowania wpisów zamieszczanych przez Spółkę na jej stronie internetowej, a w kontaktach z nami preferowanie drogi mailowej i kierowanie korespondencji na adres [inwestor@cntsa.pl](mailto:inwestor@cntsa.pl).

Z poważaniem,

CENTRUM NOWOCZESNYCH  
TECHNOLOGII S.A.  
Prezes Zarządu  
*Jack*  
Jack Izbierek

